
Lietuvos orientavimosi sporto federacijos Rinktinių komiteto posėdis
2024 m. birželio 28 d.

Pirmininkas: Petras Andrašiūnas

Posėdis vyksta el. pašto priemonėmis

Dalyvauja:
Henrikas Paužas –narys
Aušra Bartkevičienė –narė
Eglė Staišiūnienė –narys
Simonas Krėpšta - narys
Petras Andrašiūnas –pirmininkas
Egidijus Pilybas –narys
Svajūnas Ambrazas – narys
Jolanta Šulčienė - narė

Darbotvarkė:

1. Dėl Lietuvos OS bėgte rinktinės sudėties Pasaulio čempionatui Škotijoje

2024 m. birželio 20 d. LOSF Rinktinių komitetas patvirtino Lietuvos OS bėgte rinktinės sudėtį
Pasaulio čempionatui Škotijoje. 2024 m. birželio 24 d. Algirdas Bartkevičius informavo
Rinktinių komiteto pirmininką, jog dėl patirtos traumos nebegalės vykti į Pasaulio
čempionatą.
Rinktinių komitetas diskutavo dėl kito sportininko delegavimo. Buvo pasiūlyta vykti Tadui
Dementavičiui (pagal Lietuvos OS bėgte čempionato sprinto trasoje rezultatus), tačiau
sportininkas atsisakė (nes nėra įvykdęs normatyvo).
Rinktinių komitetas pasiūlė vykti į Pasaulio čempionatą Rimvydui Alminui (3 vieta pagal
atrankinių varžybų koeficientus).

Lietuvos rinktinės sudėtis:

Moterys:
1. Aušrinė Kutkaitė
2. Gabija Ražaitytė
3. Teklė Emilija Gvildytė



Vyrai:

1. Kevinas Olišauskis
2. Vilius Aleliūnas
3. Rimvydas Alminas

Balsavimo rezultatai: Už - 4, prieš - 0, susilaikė - 4

Nutarta: Patvirtinti Lietuvos OS bėgte rinktinę Pasaulio čempionatui Škotijoje


